令和５年６月２日

保護者様

渋谷区立笹塚中学校

校長 片 山  富 子

学校公開の開催について 改訂版

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

下記のとおり、土曜学校公開を開催いたします。生徒たちの授業の様子を見ていただければ幸いです。

ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和５年６月３日（土） ８時４５分～１１時３５分

２ 時間割と担当教員

時程／クラス
荒天時

２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組
１年１組 １年２組

１校時

８：４５～９：３５

総 合 総 合 理 科 社 会 英 語 理 科

石 川 尾 山 立 石 西 﨑 荒木・舩山 吉 田

1-1教室 1-2教室 2-1教室 2-2教室 3-1教室/英語室 3-2教室

２校時

９：４５～１０：３５

総 合 総 合 総 合 総 合 社 会 英 語

石 川 尾 山 長 澤 立 石 西 﨑 荒木・舩山

1-1教室 1-2教室 2-1教室 2-2教室 3-1教室 3-2教室/英語室

３校時

１０：４５～１１：３５

保健体育 英 語 理 科 理 科 社 会

石 川 長澤・荒木 立 石 吉 田 西 﨑

体育館 2-1教室/英語室 2-2教室 3-1教室 3-2教室

         ＊１年生は天候に問題なければ、３時間とも調布にて田植えです。

３ お願い

  ・ 上履きは各自でご用意ください。

  ・ 正面玄関に受付簿がございますので、ご記入をお願いいたします。

    なお、受付に参観アンケートもございますので、ご参観の感想をご記入いただければ幸いです。

・ 自転車でのご来校はご遠慮ください。

【担当】副校長：齋藤一芳

                                 電話 03－3376－3364